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REND_S

Data creazione documento: 30/08/2019

Anno:

Awviso:

Progetto:

Beneficiario:

Tot. Moduli Autorizzati:
Tot. Autorizzata Art 67:

Data di avvio progetto:

Importo Rend Art 67:

Numero Interventi/Moduli Certificati:

Titolo Modulo

GIOCOMOTRICITA' E PREGRAFISMO

20

Wfters 57

Riepilogo Progetto
2017
1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di base
10.2.1A-FSEPON-PI-2017-63
CNIC83100E
4
€19.911,60
01/10/2018

Riepilogo Rend

Rendicontato Art. 67
Partecipanti al Calcolo Art. 67
Esperto

€ 2.100,00

Pagina 1 di 2

€19.703,40

4

Tutor

€900,00

Voci di Costo
Gestione

€ 2.068,12

TOTALE
€5.068,12

610¢/80/0€ 19P 6T0Z/T0Z¥7000 0]|03010.d


Protocollo 0004201/2019 del 30/08/2019


LABORATORIO DI METAFONOLOGIA

HALLO BABY
MUOVIAMOCI INSIEME
TOTALE

Titolo

GIOCOMOTRICITA' E
PREGRAFISMO

LABORATORIO DI
METAFONOLOGIA

HALLO BABY
MUOVIAMOCI INSIEME

Codice

74945

74980

79838
88791

Configurazione

UCS 30h base

UCS 30h base

UCS 30h base
UCS 30h base

Durata
(ore)

30

30

30
30

€ 2.100,00
€ 2.100,00
€ 2.100,00
€ 8.400,00

Interventi Formativi Rendicontati

Importo
Autorizzato Igcl:Jrrirt]t.i
Art. 67
€5.082,00 20
€5.082,00 20
€ 4.665,60 16
€5.082,00 20

Pagina 2 di 2

Data Inizio

01/10/2018

03/10/2018

29/01/2019
11/02/2019

€900,00
€900,00
€900,00
€ 3.600,00

Data Fine

12/03/2019

11/03/2019

11/06/2019
11/06/2019

€ 2.019,54
€1.610,08
€ 2.005,66
€7.703,40

Num. Attestatari

20

18

16
20

Art. 67

€5.019,54
€ 4.610,08
€ 5.005,66
€ 19.703,40

Importo Certificato Art
67

€5.068,12

€5.019,54

€4.610,08
€ 5.005,66



	REND_S
	Data creazione documento: 30/08/2019



